
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.hejtmankovice.cz 

 

http://www.hejtmankovice.cz/


  

JUBILANTI 
Hofmanová Marcela  Sokolová Maria 
Buchvaldová Marie  Brouček Vladimír 
Hanuš Jiří   Šafářová Eva 
Rathouský Vladimír  Poživilová Jarmila 
Pohlová Květoslava  Letzelová Blanka 

OÚ Vám do dalších let touto cestou přeje pevné zdraví, hodně štěstí a 

spokojenosti.  

PODĚKOVÁNÍ 
Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání a dárkový balíček k narozeninám a 
aktivistkám za milou návštěvu. Zaměstnancům obce děkuji za ochotu při 
poskytování služeb obecní technikou.  
 
       Brandová Johanna  

 
 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.04/20/Z04 

Den konání:    25.5.2020 
Místo konání:       OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   
Čas konání:              Od 17:00 do 18.00 hodin. 
Přítomni členové ZO:  Harasevič Václav, Pol Josef, Leierová Dana, 

Lanta Libor, Remeš Miroslav, Miroslav 
Harasevič, Sluka Vlastimil, Bc. Jirmanová Radka, 
Šrejberová Šárka 

Omluveni členové ZO:   
Neomluveni členové ZO:  
Hosté:  

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin 
starostou obce panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 9 členů 
zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  
Program jednání: 
1. Přivítání přítomných. 



  

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 
3. Projednání zápisu ZO č.03/20/Z03 ze dne 22.4.2020. 
4. Rozpočtové opatření č. 02 k 31.5.2020. 
5. Návrh Závěrečného účtu obce Hejtmánkovice za rok 2019.  
6. Různé. 
7. Diskuze.  
8. Závěr. 
PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují program jednání.  
 
2 Volba ověřovatelů zápisu. 
Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Šárka Šrejberová, paní Dana 
Leierová.    
PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  
 
3 Projednání zápisu č. 03/20/Z03 ze dne 22.4.2020. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují zápis č. 03/20/Z03 ze dne 22.4.2020. 
 
4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 02 k 31. 5. 2020.  
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 02 k 31. 5. 2020 viz příloha.  
 
5 ZO byli seznámeni s Návrhem Závěrečného účtu obce Hejtmánkovice za rok 
2019.   
ZO vzali na vědomí.  
 
6 Různé 
6.1 ZO byli seznámeni se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Hejtmánkovice za rok 2019. Při přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky. Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí 
roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Při dílčím přezkoumání nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky.  Kontrolu vykonaly kontroloři Krajského úřadu KHK.    
ZO vzali na vědomí.  
 



  

6.2 ZO projednali žádost pana ….. ….. o krátkodobý pronájem restauračního 
zařízení Šolcovna v termínu od 3.7.2020 do 5.7.2020. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují krátkodobý pronájem restauračního zařízení Šolcovna panu 
….. ….. v termínu od 3.7.2020-5.7.2020.     
 
6.3 ZO projednali žádost o finanční příspěvek na podporu provozu Linky bezpečí, 
z.s.   
PRO: 0            PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy zamítají poskytnutí finančního příspěvku na podporu provozu Linky 
bezpečí, z.s.   
 
6.4 Státní fond životního prostředí ČR vyhověl žádosti a odložil splácení půjčky 
o 9 měsíců na projekt s názvem: Hejtmánkovice splašková kanalizace, 
identifikační číslo: CZ.1.02/1.1.00/09.05755.  
ZO vzali na vědomí.  
 
6.5 ZO projednali ukončení spolupráce s RNDr. Jitkou Dosoudilovou na projektu 
„Revitalizace obecního rybníka na parcela č. 1449/1 a 1450 v k.ú. 
Hejtmánkovice“. Dalším krokem je získání stavebního povolení, projekt bude 
připraven na vyhlášení aktuální dotace.   
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují ukončení spolupráce s RNDr. Jitkou Dosoudilovou na 
projektu Revitalizace obecního rybníka na parcela č. 1449/1 a 1450 v k.ú. 
Hejtmánkovice. Dalším krokem je získání stavebního povolení, projekt bude 
připraven na vyhlášení aktuální dotace.   
 
6.6 ZO projednali žádost pana …. ….. o zapůjčení party stanu + příslušenství 
v termínu od 5.6. do 7.6.2020.  
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují zapůjčení party stanu + příslušenství v termínu od 5.6. do 
7.6.2020 panu ….. …...   
 
7 Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  
 
8 Závěr Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18.00 
hodin. 



   



   



   



   

https://www.broumov-mesto.cz/assets/File.ashx?id_org=1276&id_dokumenty=23802

